

Årsredovisning för
BSGA Halland AB
559123-2656

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BSGA Halland AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-06-27



Bo Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BSGA Halland AB, 559123-2656, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med livsmedel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Berio AB, org.nr 559254-9595, med säte i Västerås.

Företagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga. att bolaget har varit vilande

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	434 398	13 761 150	11 727 636	7 198 597
Resultat efter finansiella poster	-43 441	1 028 868	1 498 303	281 312
Soliditet, %	96	22	65	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		398 704	22 796
Omföring av föreg års vinst			22 796	-22 796
Årets resultat				-43 441
Vid årets slut	50 000		421 500	-43 441

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 378 058 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	421 500
årets resultat	-43 442
Totalt	378 058
disponeras för	
balanseras i ny räkning	378 058
Summa	378 058

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. 

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		434 398	13 761 150
Övriga rörelseintäkter		5 929	1 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		440 327	13 763 103
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 426	-7 085 640
Övriga externa kostnader		-131 384	-2 027 350
Personalkostnader	2	-285 979	-3 613 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 087	-4 087
Summa rörelsekostnader		-476 876	-12 730 968
Rörelseresultat		-36 549	1 032 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 940	-3 267
Summa finansiella poster		-6 892	-3 267
Resultat efter finansiella poster		-43 441	1 028 868
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-1 000 000
Resultat före skatt		-43 441	28 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-6 072
Årets resultat		-43 441	22 796

p

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 977	6 064
Summa materiella anläggningstillgångar		1 977	6 064
Summa anläggningstillgångar		1 977	6 064
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	57 956
Summa varulager		-	57 956
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	835 464
Övriga fordringar		221 496	-3 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	32 293
Summa kortfristiga fordringar		221 496	863 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 585	1 169 320
Summa kassa och bank		222 585	1 169 320
Summa omsättningstillgångar		444 081	2 091 123
SUMMA TILLGÅNGAR		446 058	2 097 187

p

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		421 500	398 704
Årets resultat		-43 441	22 796
Summa fritt eget kapital		378 059	421 500
Summa eget kapital		428 059	471 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	1 000 000
Skatteskulder		-	258 957
Övriga skulder		-	308 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	58 054
Summa kortfristiga skulder		17 999	1 625 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 058	2 097 187

P

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	4
Summa	1	4

p

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 438	20 438
Vid årets slut	20 438	20 438
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 374	-10 287
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 087	-4 087
Vid årets slut	-18 461	-14 374
Redovisat värde vid årets slut	1 977	6 064

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2018-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	250 000	250 000

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

p

Underskrifter

Västerås 2023-06-27



Bo Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023

Crowe Västerås AB



Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
